Постановление от 30.08.2018 №4388

О внесении изменений в муниципальную программу  Щёлковского муниципального района «Сельское хозяйство  Щёлковского муниципального района»

 	В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области «Об объединении городского поселения Свердловский, сельского поселения Анискинское Щёлковского муниципального района с городским округом Лосино-Петровский
и внесении изменений в некоторые законы Московской области о статусе
и границах муниципальных образований Московской области» от 23.05.2018 №69/2018-ОЗ, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3587 (с изменениями), Перечнем муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 20.10.2017 № 6509 (с изменениями), Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Сельское хозяйство Щёлковского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 14.10.2014 № 2790 (с изменениями от 14.11.2014    № 3096, от 08.05.2015 № 1045, от 14.10.2015 № 2820, от 15.07.2016 № 3174,     от 18.02.2016 № 672, от 28.12.2016 № 6586, от 03.11. 2017 № 6864, от 07.03.2018 №1080), изложив её в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Иванову И.В.

Глава Щёлковского
муниципального района					  		А.В. Валов